
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA STJEPANA RADIĆA 

BRESTOVEC OREHOVIČKI 

KLASA: 602-01/26-01/03 

URBROJ: 2140-59-26-1 

Brestovec Orehovički, 11. 1. 2026. 

 

Na temelju članka  69. Statuta Osnovne škole Stjepana Radića Brestovec Orehovički te u skladu s 

uputama i suglasnošću župana Krapinsko-zagorske županije, ravnatelj Osnovne škole Stjepana Radića 

Brestovec Orehovički donosi sljedeću 

ODLUKU 

Članak 1. 

Nastava u Osnovnoj školi Stjepana Radića Brestovec Orehovički i područnoj školi Orehovica će se u 

ponedjeljak, 12. prosinca 2026. održati u obliku nastave na daljinu u jutarnjem turnusu. 

 

Članak 2. 

Nastava na daljinu organizirat će se korištenjem odgovarajućih digitalnih alata i platformi (npr. 

Microsoft Teams i dr.), u skladu s nastavnim planom i programom te uputama učitelja. 

 

Članak 3. 

Razlog donošenja ove odluke su nepovoljne vremenske prilike koje onemogućuju sigurno i redovito 

održavanje nastave u školi. 

 

Članak 4. 

Učitelji, učenici i roditelji dužni su pridržavati se uputa za provedbu nastave na daljinu te osigurati 

redovito sudjelovanje učenika u nastavnim aktivnostima. 

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja te će biti objavljena na mrežnim stranicama škole. 

 

Ravnatelj: 

Zdenko Kobeščak 

 

________________________ 

 


